Городская Дума г. Павлово
Нижегородской области
Решение

01.10.2015

4
О назначении конкурса на замещение

должности главы администрации г. Павлово по контракту
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области городская Дума решила:

1. Назначить конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования  г. Павлово по контракту на 29.10.2015.
2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на должность главы администрации г. Павлово (согласно приложению).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по законности и правопорядку, этике и регламента.

Председатель городской Думы

Глава города Павлово

В.А. Шишин

Приложение № 1

к решению городской думы г. Павлово

от 01.10.2015 №4
Состав

комиссии по проведению конкурса на должность главы администрации г. Павлово

1. Шишин Вячеслав Анатольевич – председатель городской Думы г. Павлово;

2.  Васильев Андрей Владимирович – депутат городской Думы г. Павлово;

3. Михалкина Марина Николаевна – депутат городской Думы г. Павлово.